

# **KICO-ADMINISTRATION ApS**

**Hegelsvej 2, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 21 71 81 30**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

---

**Kim Elvers-Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	KICO-ADMINISTRATION ApS Hegelsvej 2 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 21 71 81 30
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Kim Elvers-Hansen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Strandgade 3, 0900 København C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -289.230 kr. mod -261.103 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.701 kr. mod 608.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer, at regnskabsåret 2020/21 vil få et tilfredsstillende forløb.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af betydning for regnskabsaflæggelsen for regnskabsåret 2019/20.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-289.230</b>	<b>-261.103</b>
Andre finansielle indtægter	589.459	1.180.140
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-445.948</u>	<u>-100.387</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-145.719</b>	<b>818.650</b>
2 Skat af årets resultat	<u>23.018</u>	<u>-209.739</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-122.701</u></b>	<b><u>608.911</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-235.701</u>	<u>-591.089</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-122.701</u></b>	<b><u>608.911</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.965	133.965
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.965</u>	<u>133.965</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>133.965</u></b>	<b><u>133.965</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	75.363	141.339
Andre tilgodehavender	18.131	0
Tilgodehavender i alt	<u>93.494</u>	<u>141.339</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	14.958.252	16.277.399
Værdipapirer i alt	<u>14.958.252</u>	<u>16.277.399</u>
Likvide beholdninger	64.779	26.487
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.116.525</u></b>	<b><u>16.445.225</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.250.490</u></b>	<b><u>16.579.190</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	14.736.156	14.971.857
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.049.156</b>	<b>16.371.857</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	29.472
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>29.472</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	140.353
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	140.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	37.500
Selskabsskat	146.950	0
Anden gæld	16.884	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.334	37.508
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>201.334</b>	<b>177.861</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.250.490</b>	<b>16.579.190</b>

**8 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	15.562.946	0	15.762.946
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-591.089</u>	<u>1.200.000</u>	<u>608.911</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	14.971.857	1.200.000	16.371.857
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-235.701</u>	<u>113.000</u>	<u>-122.701</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>14.736.156</u></b>	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>15.049.156</u></b>



**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	180.268
Årets regulering af udskudt skat	-29.472	29.472
Regulering af tidligere års skat	-142	-1
Beregnet tillæg	6.596	0
	<u><b>-23.018</b></u>	<u><b>209.739</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>133.965</u>	<u>133.965</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>133.965</b></u>	<u><b>133.965</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>133.965</b></u>	<u><b>133.965</b></u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.958.252</u>	<u>16.277.399</u>
	<u><b>14.958.252</b></u>	<u><b>16.277.399</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	14.971.857	15.562.946
Årets overførte overskud eller underskud	-235.701	-591.089
	<u><b>14.736.156</b></u>	<u><b>14.971.857</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.200.000	0
Udloddet udbytte	-1.200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 165 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3½ måneder og en samlet restleasingydelse på 19 t.kr.